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Dnia 31 marca 2022 r. odbyło się  XV posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kościerzynie kadencji 
2019-2023, poświęcone głównie problematyce kształcenia zawodowego w szkołach 
ponadpodstawowych powiatu kościerskiego. W posiedzeniu poza członkami Rady i pracownikami 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie, uczestniczyli między innymi: dyrektorzy szkół 
ponadpodstawowych, doradcy zawodowi i pedagodzy szkół podstawowych powiatu kościerskiego, 
Naczelnik Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym w Kościerzynie, Dyrektor Biura Obsługi Placówek 
Oświatowych w Kościerzynie, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady 
Powiatu Kościerskiego, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz przedstawiciele 
pracodawców z terenu powiatu kościerskiego. 

Na posiedzeniu przedstawiono:

strukturę kształcenia ponadpodstawowego na terenie powiatu kościerskiego w roku szkolnym 
2021/2022,
informację dotyczącą planowanych naborów do szkół średnich Powiatu Kościerskiego w roku 
szkolnym 2022/2023,
analizę ofert pracy i kierunków szkoleń w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kościerzynie za 2021 r.

Po prezentacjach multimedialnych powyższych tematów  Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Kościerzynie Wicestarosta Kościerski Pan Piotr Laska zaprezentował projekcję filmu zrealizowanego na 
zlecenie Starostwa Powiatowego promującą szkoły ponadpodstawowe powiatu kościerskiego. Film 
zachęca uczniów ostatnich klas szkół podstawowych do właściwego wyboru kierunku dalszego 
kształcenia poprzez przedstawienie poszczególnych placówek szkolnych, zachęca do kształcenia w 
szkołach ponadpodstawowych powiatu kościerskiego i przedstawia ich atrakcyjność. 

Celem debaty było określenie działań zmierzających do poprawy struktury i jakości kształcenia 
zawodowego  w powiecie kościerskim. 

Następnie Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kościerzynie poinformował zebranych o zasadach 
rejestracji w urzędach pracy i podejmowania pracy przez obywateli Ukrainy na podstawie przepisów 
specjalnych. 

Na koniec Powiatowa Rada Rynku Pracy w Kościerzynie pozytywnie zaopiniowała projekt zmiany planu 
finansowego na 2022 r. w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej bezrobotnych, 
instrumentów wsparcia w ramach tarczy antykryzysowej COVID-19 oraz w zakresie innych 
fakultatywnych zadań. 
  
Obradom przewodniczył Pan Piotr Laska - Przewodniczący PRRP w Kościerzynie. 
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